МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРОТОКОЛ № 2

заседания приёмной комиссии для проведения индивидуального отбора в

профильные классы от 03.07. 2023 г.

Присутствовали:

председатель комиссии - Кубанова В.Е., директор ОУ

члены комиссии:

Горюн М.И., зам. директора по УВР;

Маркина Т.Л., зам. директора по УВР;

Рогозина Е.В., учитель географии;

Самарин И.Ю., учитель ОБЖ

Красникова Т.Г., учитель биологии и химии;

Коршунова Е.Б., учитель русского языка и литературы;

Гламаздина Т.И., учитель математики;

Струкова Ю.В., учитель информатики

Повестка дня:

1. О приёме в профильные классы

Слушали:

Кубанову В.Е., директора ОУ, председателя комиссии, с информацией о

порядке подачи заявлений в многопрофильный 10-й класс. Задача

профильного обучения – подготовка к ЕГЭ и поступление в вузы. В школе

организуются многопрофильный класс (информационно-технологический

модуль, естественно-научный модуль). В многопрофильном классе школой

создаются условия для высокого результата в обучении.

Постановили: на основании Правил приёма на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 4» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым п.5 произвести индивидуальный отбор в многопрофильный

класс.

Слушали: членов приёмной комиссии Горюн М.И., Маркину Т.Л.,

Селиванову Е.П., Рогозину Е.В., Самарина И.Ю., Красникову Т.Г.  с

информацией о результатах учебных достижений выпускников 9-х классов.

Постановили:

1.Зачислить на основании индивидуального отбора документов в

многопрофильный класс следующих участников:

Многопрофильный класс

 1. Информационно-технологический профиль

№ П/П № заявления балл решение комиссии

1.  2024-56887-2079710336 5,0 зачислить

2.  2024-56892-3722910803 5,0 зачислить

3.  2024-57016-7394736467 5,0 зачислить

4.  2024-57005-5878232029 4,7 зачислить

5.  2024-56726-9290087497 4,7 зачислить

6.  2024-56905-4003946312 4,6 зачислить

7.  2024-54381-5915159671 4,6 зачислить

8.  2024-56756-8615908393 4,5 зачислить

9.  2024-57217-2854148242 4,5 зачислить

10.  2024-56894-4808462705 4,5 зачислить

11.  2024-57014-1387284209 4,4 зачислить

12.  2024-56906-9000860920 4,4 зачислить

13.  2024-56803-5529063409 4,4 зачислить

14.  2024-57039-5398406737 4,35 зачислить

15.  2024-56938-6491300596 4,35 зачислить

16.  2024-56771-9075359597 4,3 зачислить

17.  2024-56904-1505492576 4,2 зачислить

18.  2024-56960-9234941966 4,2 зачислить

19.  2024-57273-1494646285 4,0 зачислить

20.  2024-56910-2587097381 3,95 не прошёл индивидуальный отбор

21.  2024-56956-1705800785 3,85 не прошёл индивидуальный отбор

22.  2024-57097-3554406450 3,80 не прошёл индивидуальный отбор

2. Естественно-научный профиль
№ П/П № заявления балл решение комиссии

1.  2024-56901-3290074454 4,9 зачислить

2.  2024-57022-2800114988 4,8 зачислить

3.  2024-57099-8386101431 4,5 зачислить

4.  2024-56966-2236133479 4,4 зачислить

5.  2024-56845-9416121254 4,35 зачислить

6.  2024-56945-2978910727 4,1 зачислить

2. Рассмотреть заявления обучающихся, имеющих проходной балл ниже

4,0 23.08.24 г.

председатель комиссии - Кубанова В.Е.

члены комиссии:

Горюн М.И.

Маркина Т.Л.

Коршунова Е.Б.

Рогозина Е.В.

Самарин И.Ю.

Красникова Т.Г.

Струкова Ю.В.

Гламаздина Т.И.

Кубано

ва В.Е.

Кубанова В.Е.
2024.03.07

15:26:13+03’00’